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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJIS
KRYETARI

Nr’2/ R ? 3prot Vau Dejés, me | 02 2024

Lénda:

Njoftim mbi zhvillimin e testit fizik pér pranim né S

MZSH-s¢, prané Bashkisé Vay Dejés.

hérbimin ¢

SEKTORIT TE IT

Pér shpallje

N& mbéshtetje t& ligjit nr.152, dt. 21.12.2015 “Pér Shérbimin e Mbrojties nua /i ah
Shpétimi”, Kreu III, “Pranimi né nivelin bazé té shérbimit t& MZSH-s¢”, 1¢ VKM nr. 520, du.
25.7.2019 “Pér miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrojtjes nga

Bashkia Vau Dejés, né pérfundim t& rezultateve t& testimit me shkrim
kualifikuar pér zhvillimin e testit fizik.

zjarri dhe shpétimi™,
. shpall kandidatét ¢

Bashké&ngjitur shpallja.

KRYETARI
Kristian Shkrei
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KRYETARI

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARARPRAK PER PRANIMVIN N
SHERBIMIN E MZSH-sé, NIVELI BAZI

N& mbéshtetje t& ligjit nr.152, dt. 21.12.2015
Shpétimi» Kreu II1, neni 14/ “Pranimi né nivel
520, dt.  25.7.2019 “Per miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrojties nga zjarri dhe
shpétimi”, Bashkia Vau Dejés, n¢ pérfundim t& vlerssimit t€ testimit me shkrim. njolt
kandidatét e kualifikuar per té€ zhvilluar testin fizik jané:

“Pér Shérbimin ¢ Mbrojtjes nga Zjurei dh

jth dane

in bazé té shérbimit ¢ MZSH-s&”, 1¢ VKM nr.
On S¢
1. Z.Olgert Gjergji

2. Z.Armond Marku
3. ZRigers Babaj

Kandidatét e kualifikuar do t& njoftohen me shkresé zyrtare pér datén e testit fizik.




